MM. .E NS 2003| 2O
Fis. OZ

A Resp GR! mm
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

  25 raro

REQUERIMENTO N.º 4273 /2020

Ementa: Solicita informações sobre lote de área institucional no
bairro Jardim Palmares.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1. Existe uso ou finalidade definidas para a utilização da área institucional
localizada na esquina da Rua Dezessete e Rua João Bissoto Filho, no bairro
Jardim Palmares?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 27 de julho de 2020.
Vereador PDT

  E Págimra+
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP B

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br